כמו גם לא התעלמתי כי מסוכנותו העולה ממצב נפשי אינה בהכרח בשליטתו. אך אין באלה כדי לבסס קבלת הערר.

מעבר לקביעה כי לא מצאתי טעות בהחלטת בית משפט קמא, אומר כי אילו היה עלי להחליט בעניינו של המשיב, אזי אף אני כבית משפט קמא, הייתי קובע כמותו.

סוף דבר שהערר נדחה.

ניתנה היום, ג' ניסן תשע"ט, 08 אפריל 2019, בהעדר הצדדים.